
ZARZĄDZENIE NR 86/2024 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(Dz. U. z 2024 poz. 609 i 721), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz rozdziału 12 załącznika do uchwały nr 
LXIX/670/2023 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie „Rocznego programu 
współpracy gminy Zakroczym z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 
2024” zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 3/2024 Burmistrza Zakroczymia z dnia 4 stycznia 2024 r. w sprawie powołania 
komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 
publicznych w 2024 r. §1 otrzymuje brzmienie: 

"Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych przez organizacje pozarządowe lub 
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie, w ramach ogłaszanych przez gminę Zakroczym otwartych konkursów ofert na realizację zadań 
publicznych w 2023 r. w składzie: 

1) Agata Januszewska - zastępca Burmistrza Zakroczymia jako przewodnicząca komisji konkursowej; 

2) Justyna Dańkowska - starszy specjalista w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu jako zastępca 
przewodniczącej komisji konkursowej; 

3) Klaudia Tomczyk - naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich w Urzędzie Miejskim 
w Zakroczymiu jako członek komisji konkursowej; 

4) Marta Mostowska - kierownik Referatu Promocji i Spraw Społecznych w Urzędzie Miejskim 
w Zakroczymiu jako członek komisji konkursowej; 

5) Adrian Wiśniewski - kierownik Referatu Edukacji w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu jako   członek 
komisji konkursowej; 

6) Małgorzata Kobrzyńska - skarbnik w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu jako członek komisji 
konkursowej;  

7) Cezary Kaczkowski - kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zakroczymiu jako członek 
komisji konkursowej; 

8) Katarzyna Kiliś - dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Zakroczymiu i Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Zakroczymiu jako członek komisji konkursowej". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Artur Ciecierski 

 

Strona 1

/-/


	ZARZĄDZENIE NR 86/2024 BURMISTRZA ZAKROCZYMIA z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2


